

Årsredovisning för One Focus AB

559065-6194

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Magnusson
Styrelseledamot

2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för One Focus AB, 559065-6194, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och bedriver sedan dess tjänster inom organisation och affärsutveckling.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av större efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 293 799	167 175	0	67 966
Resultat efter finansiella poster	448 068	-19 747	-16 690	-48 455
Soliditet %	54	70	88	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	62 088	-3 147
Balanseras i ny räkning		-3 147	3 147
Årets resultat			266 109
Belopp vid årets utgång	50 000	58 941	266 109

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	58 941
Årets resultat	266 109
Summa	325 050

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	25 050
Summa	325 050

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 293 799	167 175
Övriga rörelseintäkter		10 305	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 304 104	167 175
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 959	-38 388
Personalkostnader	2	-787 083	-148 534
Summa rörelsekostnader		-856 042	-186 922
Rörelseresultat		448 062	-19 747
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	0
Summa finansiella poster		6	0
Resultat efter finansiella poster		448 068	-19 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-112 000	16 600
Summa bokslutsdispositioner		-112 000	16 600
Resultat före skatt		336 068	-3 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 959	0
Årets resultat		266 109	-3 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	12 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 488
Summa anläggningstillgångar		0	12 488
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 813	204 750
Övriga fordringar		23 175	3 609
Summa kortfristiga fordringar		155 988	208 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		848 979	53 391
Summa kassa och bank		848 979	53 391
Summa omsättningstillgångar		1 004 967	261 750
SUMMA TILLGÅNGAR		1 004 967	274 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 941	62 088
Årets resultat		266 109	-3 147
Summa fritt eget kapital		325 050	58 941
Summa eget kapital		375 050	108 941
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 900	102 900
Summa obeskattade reserver		214 900	102 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120	0
Skatteskulder		82 486	0
Övriga skulder		332 411	62 397
Summa kortfristiga skulder		415 017	62 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 004 967	274 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 488	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		12 488
Årets amorteringar	-12 488	
Utgående anskaffningsvärden	0	12 488
Redovisat värde	0	12 488

Underskrifter

Göteborg

Jon Magnusson
Jon Magnusson
Styrelseledamot

2023-01-26
Datum